[image: image1.wmf]Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL Nº 265, DE 17 DE MAIO DE 2021.

EDITAL DE EXCLUSÃO
O Prefeito Municipal de Torres, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, EXCLUI os selecionados por desistência ou não comparecimento para aderir ao Programa Frentes de Trabalho: Cidadania e Qualificação abaixo relacionados, conforme selecionados através do Edital nº 380, de 22.12.2020, Edital nº 102, de 15.03.2021 e do Edital nº 176, de 07.04.2021.

1 – JOSÉ VORNI DA CRUZ FERRÃO;

2 – NELSON FRANÇA;

3 – CLOVIS EDEMIR DA SILVA SANTOS;

4 – THIAGO TIBIRIÇA DE VARGAS;

5 – TIARLA DA SILVA LUTZ;

6 – BEATRIZ DO CARMO DE MATOS;

7 – JONATAN KRAEMER SOARES;

8 – LUCIMAR FIERRO DE SOUZA;

9 – LEANDRO SOUZA DA SILVA;

10 – CRISTINA DOS SANTOS DA ROSA;

11 – FABRÍCIO ROGER FONTES;

12 – JULIANA VASCONCELOS
Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 17 de maio de 2021.

Carlos Alberto Matos de Souza,

Prefeito Municipal.

_2147483647.unknown